

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 04 Demolice podlah 1.NP

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Náklady ze ZL 04 - P01 - REKAPITULACE		273 558,46	331 005,74
A	ZPŮSOBILÉ NÁKLADY	273 558,46	331 005,74
A.1	PŘÍMÉ NÁKLADY	257 581,88	311 674,07
2	II. etapa SO 01 - učebny ITI	257 581,88	311 674,07
1.20.2.1	Odborné učebny	257 581,88	311 674,07
1.2.1	Bourací a demontážní práce	257 581,88	311 674,07
A.2	NEPŘÍMÉ NÁKLADY	15 976,58	19 331,66
1.20.2.2	Bezbariérové řešení objektu	15 976,58	19 331,66

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 04 Demolice podlah 1.NP

Objekt: 1.2.1 - Bourací a demontážní práce; 1.2.2 - ARS a konstrukční část

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (přímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 04 - P01	257 581,88
HSV - Práce a dodávky HSV	115 516,61
1 - Zemní práce	13 908,28
997 - Přesun sutě	101 608,33
PSV - Práce a dodávky PSV	142 065,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 04 - P01							257 581,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				115 516,61	
D		1	Zemní práce				13 908,28	
1	K	139711111	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,417	1 656,00	8 970,55	SoD list 1.2.2.
2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,100	230,00	1 173,00	SoD list 1.2.2.
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,550	202,40	920,92	SoD list 1.2.2.
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,980	138,00	825,24	SoD list 1.2.2.
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,880	598,90	527,03	SoD list 1.2.2.
8	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	0,880	265,00	233,20	SoD list 1.2.2.
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,550	554,80	305,14	SoD list 1.2.2.
501	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,085	711,00	771,44	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.1.(1)
10	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,440	413,10	181,76	SoD list 1.2.2.
D		997	Přesun sutě				101 608,33	
500	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	103,425	795,00	82 222,88	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.1.(1)
VV			Součet		103,425			
60	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	79,092	236,80	18 728,99	SoD list 1.2.1.(1)
61	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	79,092	8,30	656,46	SoD list 1.2.1. (1)
D		PSV	Práce a dodávky PSV				142 065,27	
502	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	1,350	66,70	90,05	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.1.(1)
503	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	46,246	3 070,00	141 975,22	CS ÚRS 2024 02 list 1.2.1.(1)

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu II.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 04 Demolice podlah 1.NP

Objekt: 1.20.2.2 Bezbariérové řešení objektu

Soupis: A - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY (nepřímé náklady)

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 04 - P01	15 976,58
HSV - Práce a dodávky HSV	15 976,58
997 - Přesun sutě	15 976,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 04 - P01							15 976,58	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 976,58	
	D	997	Přesun sutě				15 976,58	
2	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	79,092	202,00	15 976,58	SoD list 1.2.1.(1)